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Crono-programma Monitoraggio roditori Comune di Rosa

Numero Trattamento

Data

Primo trattamento
Secondo trattamento
Terzo trattamento
Quarto trattamento
Quinto trattamento
Sesto trattamento
Settimo trattamento
Ottavo trattamento

Nono trattamento

06/06/2023
14/07/2023
16/08/2023
22/09/2023
31/10/2023
5/12/2023

10/01/2024
08/02/2024

11/03/2024

Gli interventi di monitoraggio si eseguono nelle ore diurne secondo calendario.
Viene rilasciato rapporto di intervento firmato e report % dei consumi delle esce.

Principi attivi esche:
Bromadiolone;
Difenacoum;
Brodifacoum



